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Ogromny wkład w rozwój firmy Clarpac Sp. z o.o. ma oddana i szkolona załoga. Troska o jakość 

naszych produktów znalazła swój wyraz we wdrożonym przez nasze Przedsiębiorstwo systemie 

zarządzania jakością, który jest zgodny z wymaganiami normy ISO 9001:2015. Zobowiązujemy się 

do spełnienia wymagań Rozporządzenia 2017/745 oraz wymagań normy ISO 13485 dla wyrobów 

medycznych. Podstawowym celem działalności Firmy jest produkcja wyrobów z tworzyw 

sztucznych w tym wyrobów medycznych zgodnie z indywidualnymi potrzebami Klientów. Nasze 

wyroby medyczne spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i skuteczności a ich zgodność jest 

monitorowana w całym cyklu życia wyrobu oraz po wprowadzeniu do obrotu.  

Dbamy o to, aby nasz Klient był w pełni zadowolony z naszych wyrobów. 

Stawiamy sobie następujące cele: 

− dostosowanie pracy do potrzeb klienta, 

− dobór dostawców spełniających wymagania klienta i nasze, 

− utrzymywanie wysokiego poziomu jakości usług i wyrobów, 

− aktywne reagowanie na potrzeby klientów, 

− wprowadzanie innowacyjności na podstawie wdrażania pomysłów załogi na każdym szczeblu, 

− ciągłe unowocześnianie parku maszynowego, 

− bezpieczne warunki pracy, 

− doskonalenie skuteczności zintegrowanego systemu zarządzania. 

Tak wytyczone cele będziemy realizować poprzez: 

− dotrzymywanie zobowiązań przez zgodną z umową, terminową realizację zleceń, zgodnie z 

wymaganiami ustalonymi z klientami, spełnianie wymagań ustawowych i przepisów, 

− postępowanie zgodnie z ustanowionymi procedurami, a także monitorowanie i pomiary 

procesów, zapewniające najwyższą jakość wyrobów, 

− segregacja i recykling odpadów powstałych podczas produkcji, 

− zaangażowanie doświadczonych i kompetentnych pracowników, 

Jako Zarząd firmy deklarujemy nasze pełne zaangażowanie i pomoc w realizacji i doskonaleniu systemu 

zarządzania jakością oraz zapewnienie dołożenia wszelkich starań, aby powyższa Polityka jakości była 

w pełni realizowana. Ponadto, jednym z głównych priorytetów jest ochrona i dbanie o środowisko 

naturalne, poprzez segregację i odzysk odpadów produkcyjnych. Zapewniamy, że integralność systemu 

zarządzania jest utrzymywana podczas planowania i wdrażania zmian w systemie zarządzania. 

 

PREZES ZARZĄDU 

Jakub Niestrój 

Łapino, 2026-02-23 
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